香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Ocumension Therapeutics
歐康維視生物

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1477）

自願性公告
本公司股份獲選為恒生指數有限公司

若干指數之成份股

本公告乃由歐康維視生物（「本公司」，連同其附屬公司，統稱為「本集團」）自願作
出。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司已獲恒生指數有限公司選為以下指數
系列之成份股，自2021年3月15日起生效：

1. 恒生綜合指數；及

2. 恒生醫療保健指數。

透過獲選為上述恒生指數之成份股，我們已符合一項合資格被納入港股通交易的
標準。港股通為香港與中國廣大資本市場投資者之間的股票買賣與投資的渠道。

董事會謹此感謝本公司股東及投資者對本公司的長期支持。本公司致力發揮其競
爭優勢發展業務及為其持份者創造價值。

承董事會命
歐康維視生物
陳連勇博士

主席兼執行董事

香港，2021年3月1日

截至本公告日期，董事會包括執行董事陳連勇博士、劉曄先生、胡兆鵬博士及李
偉博士，非執行董事曹彥凌先生及孫樂非先生，及獨立非執行董事胡定旭先生、
何連明先生及黃翼然先生。